
 

 
UCHWAŁA  XXIX / 4 / 2015 

 
XXIX Zgromadzenia Ogólnego  

Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia  5 marca 2015 r.  

 
w sprawie:  

 

nadania tytułu  
Honorowego Przewodniczącego Związku 

 
 
Mariusz Poznański, wójt Gminy Czerwonak, współzałożyciel Związku Gmin 
Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, nieprzerwanie ponad 20 lat Przewodniczący 
Związku, zaangażowany działacz samorządowy przez dziesiątki lat oddanie służył 
Związkowi i gminom reprezentowanym zrzeszonym w stowarzyszeniu.   
 
 
 
Na podstawie  § 22 pkt. 3 Statutu Związku uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zgromadzenie Ogólne w dniu 05 marca 2015 roku za zasługi w wieloletnim  
kierowaniu Związkiem, osobiste zaangażowanie w obronę żywotnych interesów 
gmin i promocje idei samorządności nadaje Mariuszowi Poznańskiemu tytuł 
Honorowego Przewodniczącego Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej. 
 
 

§  2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
  
 
 
 
 
       Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego 

      /-/ 
      Marek Olszewski 

 


